
Informace o zpracování osobních údajů
Magistrát hlavního města Praha

PER (Odbor personální)

Odbor:

ALL/PP004-PER - vyřizují v rozsahu své působnosti stížnosti, petice, oznámení a podněty občanů v oblasti vykonávané správní 
agendy podle jiných předpisů;

Vyřizování podání občanů v působnosti PER

V/5

Jméno a příjmení; Tituly; Oddělení, kde je osoba zaměstnána

2 - Není zpracovatel

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

6 - Veřejný zájem nebo výkon veřejné moci

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

žadateli

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

ALL/PP004-PER - vyřizují v rozsahu své působnosti stížnosti, petice, oznámení a podněty občanů v oblasti vykonávané správní 
agendy podle jiných předpisů;

Vyřizování podání občanů v působnosti PER

V/5

Jméno a příjmení; Tituly; Oddělení, kde je osoba zaměstnána

2 - Není zpracovatel

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

6 - Veřejný zájem nebo výkon veřejné moci

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

žadateli

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 1 z 66



ALL/PP005-PER - vyřizují, v rozsahu své působnosti, žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), a spolupracují s 
odborem „Kancelář ředitele Magistrátu“ Magistrátu;

Vyřízení žádosti o informace dle z. č. 106/1999 Sb.

V/5

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Emailová adresa fyzické osoby; Poštovní adresa ; Adresa trvalého pobytu

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

žadateli, dotčeným osobám, Ministerstvu vnitra, soudům

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

ALL/PP006-PER - spolupracují, v oblastech konzultační, informační a propagační činnosti a při poskytování informací veřejnosti, 
hromadným sdělovacím prostředkům a prostřednictvím internetových stránek hlavního města Prahy, s odborem komunikace a 
marketingu Magistrátu;

Sdělování osobních údajů odboru OKM MHMP k využití na intranetové schránky

odvíjí se od existence informací

Jméno a příjmení; Emailová adresa fyzické osoby; Telefonní číslo ; Pracovní zařazení

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

7 - Oprávněné zájmy správce či třetí strany

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

OKM MHMP, další zveřejnění je pak jejich záležitostí

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 2 z 66



ALL/PP006-PER - spolupracují, v oblastech konzultační, informační a propagační činnosti a při poskytování informací veřejnosti, 
hromadným sdělovacím prostředkům a prostřednictvím internetových stránek hlavního města Prahy, s odborem komunikace a 
marketingu Magistrátu;

Sdělování osobních údajů odboru OKM MHMP k využití na intranetové schránky

odvíjí se od existence informací

Jméno a příjmení; Emailová adresa fyzické osoby; Telefonní číslo ; Pracovní zařazení

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

7 - Oprávněné zájmy správce či třetí strany

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

OKM MHMP, další zveřejnění je pak jejich záležitostí

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

ALL/PP006-PER - spolupracují, v oblastech konzultační, informační a propagační činnosti a při poskytování informací veřejnosti, 
hromadným sdělovacím prostředkům a prostřednictvím internetových stránek hlavního města Prahy, s odborem komunikace a 
marketingu Magistrátu;

Sdělování osobních údajů odboru OKM MHMP k využití na intranetové schránky

odvíjí se od existence informací

Jméno a příjmení; Emailová adresa fyzické osoby; Telefonní číslo ; Pracovní zařazení

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

7 - Oprávněné zájmy správce či třetí strany

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

OKM MHMP, další zveřejnění je pak jejich záležitostí

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 3 z 66



ALL/PP006-PER - spolupracují, v oblastech konzultační, informační a propagační činnosti a při poskytování informací veřejnosti, 
hromadným sdělovacím prostředkům a prostřednictvím internetových stránek hlavního města Prahy, s odborem komunikace a 
marketingu Magistrátu;

Sdělování osobních údajů odboru OKM MHMP k využití na intranetové schránky

odvíjí se od existence informací

Jméno a příjmení; Emailová adresa fyzické osoby; Telefonní číslo ; Pracovní zařazení

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

7 - Oprávněné zájmy správce či třetí strany

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

OKM MHMP, další zveřejnění je pak jejich záležitostí

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

ALL/PP007-PER - plní v rozsahu své působnosti úkoly při řešení krizových situací stanovené Krizovým štábem hlavního města Prahy 
a primátorem hlavního města Prahy;

řešení krizových situací

A/5, V/5 -Záleželo by na konkrétní situaci

Jméno a příjmení; Emailová adresa fyzické osoby; Telefonní číslo ; Funkční zařazení; Oddělení, kde je osoba zaměstnána

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

5 - Ochrana životně důležitých zájmů subjektu údajů nebo jiné fyzické osoby

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Záleželo by na konkrétní situaci

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 4 z 66



ALL/PP007-PER - plní v rozsahu své působnosti úkoly při řešení krizových situací stanovené Krizovým štábem hlavního města Prahy 
a primátorem hlavního města Prahy;

řešení krizových situací

A/5, V/5 -Záleželo by na konkrétní situaci

Jméno a příjmení; Emailová adresa fyzické osoby; Telefonní číslo ; Funkční zařazení; Oddělení, kde je osoba zaměstnána

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

5 - Ochrana životně důležitých zájmů subjektu údajů nebo jiné fyzické osoby

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Záleželo by na konkrétní situaci

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

ALL/PP007-PER - plní v rozsahu své působnosti úkoly při řešení krizových situací stanovené Krizovým štábem hlavního města Prahy 
a primátorem hlavního města Prahy;

řešení krizových situací

A/5, V/5 -Záleželo by na konkrétní situaci

Jméno a příjmení; Emailová adresa fyzické osoby; Telefonní číslo ; Funkční zařazení; Oddělení, kde je osoba zaměstnána

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

5 - Ochrana životně důležitých zájmů subjektu údajů nebo jiné fyzické osoby

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Záleželo by na konkrétní situaci

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 5 z 66



VPO/PP009-PER - odpovídají za správnost obsahu a aktualizaci dat při publikování veřejných i neveřejných informací pro veřejnost, 
pro zaměstnance hlavního města Prahy zařazené do Magistrátu (dále jen „zaměstnanec“), pro orgány hlavního města Prahy a 
městských částí prostřednictvím internetových stránek hlavního města Prahy při dodržování jiného předpisu;

zveřejnění údajů o zaměstnancích na internetu

odvíjí se od skartačních znaků prvotních dokumentů

Jméno a příjmení; Emailová adresa fyzické osoby; Telefonní číslo ; Tituly; Funkční zařazení; Nadřízená osoba; Oddělení, kde je osoba 
zaměstnána; Pracovní zařazení; Adresa pracoviště (budova, č. kanceláře)

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

7 - Oprávněné zájmy správce či třetí strany

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

veřejnost

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

VPO/PP009-PER - odpovídají za správnost obsahu a aktualizaci dat při publikování veřejných i neveřejných informací pro veřejnost, 
pro zaměstnance hlavního města Prahy zařazené do Magistrátu (dále jen „zaměstnanec“), pro orgány hlavního města Prahy a 
městských částí prostřednictvím internetových stránek hlavního města Prahy při dodržování jiného předpisu;

zveřejnění údajů o zaměstnancích na internetu

odvíjí se od skartačních znaků prvotních dokumentů

Jméno a příjmení; Emailová adresa fyzické osoby; Telefonní číslo ; Tituly; Funkční zařazení; Nadřízená osoba; Oddělení, kde je osoba 
zaměstnána; Pracovní zařazení; Adresa pracoviště (budova, č. kanceláře)

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

7 - Oprávněné zájmy správce či třetí strany

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

veřejnost

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 6 z 66



PER/SP079 - organizuje výběrová řízení  na výběr externích subjektů zajišťujících  vzdělávání na základě požadavků odborů 
Magistrátu;

Zajištění vzdělávacích akcí organizovaných MHMP - výběr dodavatelů těchto školení

V/10

Jméno a příjmení; IČ / DIČ; Emailová adresa fyzické osoby; Telefonní číslo ; Poštovní adresa ; Bankovní účet fyzické osoby; Tituly; 
Absolvované školy a vzdělání; Odvětví, kde je osoba zaměstnána ; Oddělení, kde je osoba zaměstnána; Specifické znalosti 
(technické, jazykové, vedení lidí apod.); Pracovní zařazení; Údaje o odsouzení za trestný čin

2 - Není zpracovatel

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

veřejnost - dokumenty, které dle zákona či vnitřních předpisů musí být zveřejněny na profilu zadavatele

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP079 - organizuje výběrová řízení  na výběr externích subjektů zajišťujících  vzdělávání na základě požadavků odborů 
Magistrátu;

Zajištění vzdělávacích akcí organizovaných MHMP - výběr dodavatelů těchto školení

V/10

Jméno a příjmení; IČ / DIČ; Emailová adresa fyzické osoby; Telefonní číslo ; Poštovní adresa ; Bankovní účet fyzické osoby; Tituly; 
Absolvované školy a vzdělání; Odvětví, kde je osoba zaměstnána ; Oddělení, kde je osoba zaměstnána; Specifické znalosti 
(technické, jazykové, vedení lidí apod.); Pracovní zařazení; Údaje o odsouzení za trestný čin

2 - Není zpracovatel

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

veřejnost - dokumenty, které dle zákona či vnitřních předpisů musí být zveřejněny na profilu zadavatele

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 7 z 66



PER/SP081 - zajišťuje činnosti související s provozem zařízení péče o děti zaměstnanců v dětské skupině;

přihlašování dětí do dětské skupiny a jejich evidence v dětské skupině

S/3 - osobní spis

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Scan osobního dokladu; Emailová adresa fyzické osoby; Telefonní číslo ; Poštovní adresa 
; Scan (např. uzavření manželství apod.); Údaje o zdravotním fyzickém stavu; Datum a čas pobytu osoby v dané lokalitě.

2 - Není zpracovatel

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP081a - zajišťuje činnostisouvisející s provozem zařízení péče o děti zaměstnanců v dětské skupině;

přihlašování dětí do dětské skupiny a jejich evidence v dětské skupině

S/3

Jméno a příjmení

2 - Není zpracovatel

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

7 - Oprávněné zájmy správce či třetí strany

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP081b - zajišťuje činnosti související s provozem zařízení péče o děti zaměstnanců v dětské skupině;

pořizování fotografií dětí v dětské skupině

S/5

Fotografie s jasně rozlišitelným obličejem

2 - Není zpracovatel

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

2 - Souhlas pro uvedený Účel

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

veřejnost, rodiče - dle souhlasu

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 8 z 66



PER/SP081c - zajišťuje činnostisouvisející s provozem zařízení péče o děti zaměstnanců v dětské skupině;

přihlašování dětí do dětské skupiny a jejich evidence v dětské skupině

S/3

Bankovní účet fyzické osoby

2 - Není zpracovatel

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

2 - Souhlas pro uvedený Účel

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP081d - zajišťuje činnostisouvisející s provozem zařízení péče o děti zaměstnanců v dětské skupině;

rezervační systém dětské skupiny

S/5

Jméno a příjmení; Emailová adresa fyzické osoby

2 - Není zpracovatel

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

7 - Oprávněné zájmy správce či třetí strany

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

jen zákonným zástupcům s oprávněním uděleným od MHMP

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP081e - zajišťuje činnostisouvisející s provozem zařízení péče o děti zaměstnanců v dětské skupině;

vyúčtování plateb za stravování dětí

S/5

Jméno a příjmení; Adresa trvalého pobytu

2 - Není zpracovatel

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

7 - Oprávněné zájmy správce či třetí strany

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 9 z 66



PER/SP081f - zajišťuje činnostisouvisející s provozem zařízení péče o děti zaměstnanců v dětské skupině;

elektronický docházkový systém

S/5

Jméno a příjmení; Členství v organizacích (sportovních, výzkumných apod.); Datum a čas pobytu osoby v dané lokalitě.

1 - Nevím

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

7 - Oprávněné zájmy správce či třetí strany

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Aplikace MS+14 (pro Operační program Praha - pól růstu)

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP005d - zabezpečuje a realizuje plnění povinností zaměstnavatele;

Povolování jiné výdělečné činnosti úředníků  a zaměstnanců MHMP

S/10

Jméno a příjmení; IČ / DIČ; Tituly; Oddělení, kde je osoba zaměstnána; Pracovní zařazení; Místo výkonu práce

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP005e - zabezpečuje a realizuje plnění povinností zaměstnavatele;

Povolování práce z domova

S/10

Jméno a příjmení; Tituly; Funkční zařazení; Nadřízená osoba

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 10 z 66



ALL/SP001-PER - iniciují,   v rámci  zákonodárné  iniciativy  hlavního  města  Prahy,  tvorbu a změny  právních předpisů  a vnitřních 
předpisů hlavního města Prahy a zpracovávají své návrhy a podklady   k projednání v Radě hlavního města Prahy (dále jen „Rada“) 
a v Zastupitelstvu hlavního města Prahy (dále jen „Zastupitelstvo“);

Vznik právního nebo vnitřního předpisu HMP

Právní předpisy HMP A/10, Vnitřní předpisy MHMP A/5, Věci ZHMP a RHMP A/5

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; IČ / DIČ; Rodné číslo; Emailová adresa fyzické osoby; Telefonní číslo ; Poštovní adresa ; 
Bankovní účet fyzické osoby; Účty v systémech a aplikacích zaměstnavatelů; Certifikáty ; Konkurenční doložka; Čestná prohlášení 
(např. kvůli úvěru apod.); Tituly; Ostatní web stránky s odkazy nebo informacemi na fyzickou osobu; Funkční zařazení; Odvětví, kde 
je osoba zaměstnána ; Specifické znalosti (technické, jazykové, vedení lidí apod.); Vlastnictví majetku v dostupných DB (katastr 
apod.); Smlouvy (o nájmu bytu, udělení plné moci, apod.); Den vložení dat o fyzické osobě do souboru; Web cookies nebo IP 
adresa; Digitální podpis (podpisový certifikát)

FLUX; 4 - Gordic; 5 - Wolters Kluwer

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

6 - Veřejný zájem nebo výkon veřejné moci

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Věcně příslušná ministerstva v rámci kontrol

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

ALL/SP005-PER - spolupracují s ostatními odbory Magistrátu, městskými  částmi hlavního města  Prahy (dále jen „městská část“) a 
dalšími právnickými a fyzickými osobami ve věcech týkajících se své působnosti;

V působnosti odborů MHMP může dojít k předávání OÚ s MČ při spolupráci

Vzhledem k šíři dokumentů vznikajících při tomto úkolu nelze přesně určit, může jít o všechny skartační znaky dle Spisového řádu 
MHMP

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; IČ / DIČ; Rodné číslo; Číslo osobního dokladu; Scan osobního dokladu; Emailová adresa 
fyzické osoby; Telefonní číslo ; Poštovní adresa ; Bankovní účet fyzické osoby; Účty na sociálních sítích ; Účty v systémech a 
aplikacích zaměstnavatelů; Fotografie s jasně rozlišitelným obličejem; Video záznam s jasně rozlišitelným obličejem; Odkaz na 
osobní web; Číslo zbrojního pasu; CV, motivační dopis ; Rodný list (zaměstnanec, děti apod.); Řidičský průkaz; Certifikáty ; Diplomy 
o stupni vzdělání apod.; Konkurenční doložka; Čestná prohlášení (např. kvůli úvěru apod.); Potvrzení (např. neuplatňování slevy na 
děti apod.); Scan (např. uzavření manželství apod.); Karta pojišťovny zaměstnance (scan); Tituly; Pohlaví; Absolvované školy a 
vzdělání; Osobní stav (svobodný, vdaná, rozvedený, ovdovělý apod.); Ostatní web stránky s odkazy nebo informacemi na fyzickou 
osobu; Funkční zařazení; Nadřízená osoba; Odvětví, kde je osoba zaměstnána ; Oddělení, kde je osoba zaměstnána; Specifické 
znalosti (technické, jazykové, vedení lidí apod.); Vlastnictví majetku v dostupných DB (katastr apod.); Pojištění (Zdravotní, životní, 
domácnost, automobil, apod.); Smlouvy (o nájmu bytu, udělení plné moci, apod.); Členství v organizacích (sportovních, výzkumných 
apod.); Den vložení dat o fyzické osobě do souboru; Web cookies nebo IP adresa; VIN; SPZ; Pracovní zařazení; Rasový či etnický 
původ; Národnost; Údaje o odsouzení za trestný čin; Údaje o zdravotním fyzickém stavu; Údaje o zdravotním psychickém stavu

1 - Nevím

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

6 - Veřejný zájem nebo výkon veřejné moci

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Úřadům městských částí, jakékoliv kontrolní orgány, orgány činné v trestním řízení a věcně příslušná ministerstva, žadatelé o 
poskytnutí informace

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 11 z 66



ALL/SP007-PER - předkládají  prostřednictvím věcně příslušného  člena Rady  nebo prostřednictvím ředitele Magistrátu návrhy k 
projednání  v  Radě  nebo v  Zastupitelstvu ve věcech  své působnosti v souladu s Pravidly pro přípravu a vyhotovování materiálů 
pro jednání Rady HMP, schválenými jako příloha č. 1 k usnesení Rady hlavního města Prahy č. 472 ze dne 10. 3. 2015;

Vznik právního nebo vnitřního předpisu HMP

Právní předpisy HMP A/10, Vnitřní předpisy MHMP A/5, Věci ZHMP a RHMP A/5

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; IČ / DIČ; Rodné číslo; Emailová adresa fyzické osoby; Telefonní číslo ; Poštovní adresa ; 
Bankovní účet fyzické osoby; Účty v systémech a aplikacích zaměstnavatelů; Certifikáty ; Konkurenční doložka; Čestná prohlášení 
(např. kvůli úvěru apod.); Tituly; Ostatní web stránky s odkazy nebo informacemi na fyzickou osobu; Funkční zařazení; Odvětví, kde 
je osoba zaměstnána ; Specifické znalosti (technické, jazykové, vedení lidí apod.); Vlastnictví majetku v dostupných DB (katastr 
apod.); Smlouvy (o nájmu bytu, udělení plné moci, apod.); Den vložení dat o fyzické osobě do souboru; Web cookies nebo IP adresa

FLUX; 4 - Gordic; 5 - Wolters Kluwer

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

6 - Veřejný zájem nebo výkon veřejné moci

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Věcně příslušná ministerstva v rámci kontrol

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

ALL/SP009-PER - vypracovávají stanoviska, vyjádření a  návrhy na  řešení úkolů,  které  jim  ukládají orgány hlavního města Prahy;

Vznik právního nebo vnitřního předpisu HMP

Právní předpisy HMP A/10, Vnitřní předpisy MHMP A/5, Věci ZHMP a RHMP A/5

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; IČ / DIČ; Rodné číslo; Emailová adresa fyzické osoby; Telefonní číslo ; Poštovní adresa ; 
Bankovní účet fyzické osoby; Účty v systémech a aplikacích zaměstnavatelů; Certifikáty ; Konkurenční doložka; Čestná prohlášení 
(např. kvůli úvěru apod.); Tituly; Ostatní web stránky s odkazy nebo informacemi na fyzickou osobu; Funkční zařazení; Odvětví, kde 
je osoba zaměstnána ; Specifické znalosti (technické, jazykové, vedení lidí apod.); Vlastnictví majetku v dostupných DB (katastr 
apod.); Smlouvy (o nájmu bytu, udělení plné moci, apod.); Den vložení dat o fyzické osobě do souboru; Web cookies nebo IP 
adresa; Digitální podpis (podpisový certifikát)

FLUX; 4 - Gordic; 5 - Wolters Kluwer

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

6 - Veřejný zájem nebo výkon veřejné moci

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Věcně příslušná ministerstva v rámci kontrol

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 12 z 66



ALL/SP010-PER - provádějí  řídící  kontrolu  podle  zákona  č.  320/2001   Sb.,  o  finanční  kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a nařízení ředitele Magistrátu hlavního města Prahy č. 
10/2008 k zajištění fungovánívnitřního kontrolního  systému  Magistrátu  hlavního  města  Prahy   podle  zákona   č.  320/2001   
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
vydaného dne 15. října 2008, pod č. j. S-MHMP 629026/  2008  RED,  ve znění pozdějších předpisů;

Provádění řídící kontroly podle zákona  č.  320/2001   Sb.,  o  finanční  kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole

V/5

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; IČ / DIČ; Rodné číslo; Číslo osobního dokladu; Emailová adresa fyzické osoby; Telefonní 
číslo ; Poštovní adresa ; Účty na sociálních sítích ; Odkaz na osobní web; Číslo zbrojního pasu; CV, motivační dopis ; Zaměstnanecké 
smlouvy; Diplomy o stupni vzdělání apod.; Hodnocení zaměstnance; Scan (např. uzavření manželství apod.); Tituly; Absolvované 
školy a vzdělání; Funkční zařazení; Odvětví, kde je osoba zaměstnána ; Oddělení, kde je osoba zaměstnána; Specifické znalosti 
(technické, jazykové, vedení lidí apod.); Vlastnictví majetku v dostupných DB (katastr apod.); Smlouvy (o nájmu bytu, udělení plné 
moci, apod.); SPZ; Pracovní zařazení; Digitální podpis (podpisový certifikát)

4 - Gordic; 6 - Marbes

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Příslušné odvolací a kontrolní orgány (v samostatné působnosti Ministerstvo vnitra), ÚOOÚ, soudy

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

ALL/SP012-PER - vyřizují stížnosti, oznámení, podněty a petice občanů hlavního města Prahy nebo spolupracují s odborem 
kontrolních činností Magistrátu hlavního města Prahy při vyřizování stížností, peticí, oznámení a podnětů občanů hlavního města 
Prahy podle Pravidel pro přijímání a vyřizování petic a stížností podaných orgánům hlavního města Prahy, schválených jako příloha 
č. 1 k usnesení Rady hlavního města Prahy č. 313 ze dne 5. 3. 2013, a těch, které mu byly postoupeny Radou nebo ředitelem 
Magistrátu hlavního města Prahy; 

Vyřizování stížností a petic

A/5

Jméno a příjmení; Poštovní adresa ; Biometrické údaje za účelem jednoznačné identifikace fyzické osoby

FLUX; 4 - Gordic

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

žádné

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 13 z 66



ALL/SP014-PER - spolupracují   s odborem   kontrolních    činností   Magistrátu hlavního    města   Prahy   při vypracovávání 
trestních oznámení; při realizaci dodržují postup daný nařízením ředitele Magistrátu hlavního města Prahy č. 22/2005 k zajištění 
jednotného postupu přioběhu soudních písemností, při podávání trestních oznámení a vyřizování žádostí orgánů činných v 
trestním řízení na Magistrátu hlavního města Prahy, vydaným dne 27. prosince 2005 pod č. j. MHMP 275435/05 RED;

V působnosti odborů MHMP může dojít k předávání OÚ s MČ při spolupráci

Vzhledem k šíři dokumentů vznikajících při tomto úkolu nelze přesně určit, může jít o všechny skartační znaky dle Spisového řádu 
MHMP

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; IČ / DIČ; Rodné číslo; Číslo osobního dokladu; Scan osobního dokladu; Emailová adresa 
fyzické osoby; Telefonní číslo ; Poštovní adresa ; Bankovní účet fyzické osoby; Účty na sociálních sítích ; Účty v systémech a 
aplikacích zaměstnavatelů; Fotografie s jasně rozlišitelným obličejem; Video záznam s jasně rozlišitelným obličejem; Odkaz na 
osobní web; Číslo zbrojního pasu; CV, motivační dopis ; Rodný list (zaměstnanec, děti apod.); Řidičský průkaz; Certifikáty ; Diplomy 
o stupni vzdělání apod.; Konkurenční doložka; Čestná prohlášení (např. kvůli úvěru apod.); Potvrzení (např. neuplatňování slevy na 
děti apod.); Scan (např. uzavření manželství apod.); Karta pojišťovny zaměstnance (scan); Tituly; Pohlaví; Absolvované školy a 
vzdělání; Osobní stav (svobodný, vdaná, rozvedený, ovdovělý apod.); Ostatní web stránky s odkazy nebo informacemi na fyzickou 
osobu; Funkční zařazení; Nadřízená osoba; Odvětví, kde je osoba zaměstnána ; Oddělení, kde je osoba zaměstnána; Specifické 
znalosti (technické, jazykové, vedení lidí apod.); Vlastnictví majetku v dostupných DB (katastr apod.); Pojištění (Zdravotní, životní, 
domácnost, automobil, apod.); Smlouvy (o nájmu bytu, udělení plné moci, apod.); Členství v organizacích (sportovních, výzkumných 
apod.); Den vložení dat o fyzické osobě do souboru; Web cookies nebo IP adresa; VIN; SPZ; Pracovní zařazení; Rasový či etnický 
původ; Národnost; Údaje o odsouzení za trestný čin; Údaje o zdravotním fyzickém stavu; Údaje o zdravotním psychickém stavu; 
Digitální podpis (podpisový certifikát)

1 - Nevím

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

6 - Veřejný zájem nebo výkon veřejné moci

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Úřadům městských částí, jakékoliv kontrolní orgány, orgány činné v trestním řízení a věcně příslušná ministerstva, žadatelé o 
poskytnutí informace

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

ALL/SP016-PER - sestavujínávrh rozpočtu ve své působnosti, provádějí se souhlasem a prostřednictvím odboru rozpočtu 
Magistrátu hlavního města Prahy přesuny finančních prostředků mezi jednotlivými položkami v rámci rozpisu schváleného, popř. 
upraveného, rozpočtu hlavního města Prahy, který provedl odbor rozpočtu Magistrátu hlavního města Prahy, na jednotlivé odbory 
Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“), kontrolují čerpání, účelnost a využívání finančních prostředků podle 
stanovených záměrů;

Sestavení rozpočtu a jeho čerpání, včetně změn

A/10

Jméno a příjmení; IČ / DIČ; Emailová adresa fyzické osoby; Telefonní číslo ; Poštovní adresa ; Bankovní účet fyzické osoby; Funkční 
zařazení; Smlouvy (o nájmu bytu, udělení plné moci, apod.); Pracovní zařazení; Biometrické údaje za účelem jednoznačné 
identifikace fyzické osoby

4 - Gordic

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

žádný

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 14 z 66



ALL/SP024-PER - informují  odbor daní, poplatků a cen Magistrátu o průběhu a závěrech řízení,  ve kterých jim byla uložena 
povinnost finančního plnění vůči finančním úřadům;

Plnění povinnosti finančního plnění vůči finančnímu úřadu

V/10

Jméno a příjmení; Funkční zařazení

4 - Gordic

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

kontrolní orgány, finanční úřad, ministerstvo financí

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

ALL/SP025-PER - zajišťují právnízastupováníhlavního města Prahy při soudních jednáních souvisejících s jejich působností 
prostřednictvím Radou schválených advokátů a advokátních kanceláří v souladu s Pravidly pro zajišťování externích právních 
služeb pro potřeby hlavníh o města Prahy schválenými jako příloha č. 2 k usnesení Rady hlavního města Prahy č. 1844 ze dne 2. 11. 
2004, ve znění pozdějších změn (dále jen „Pravidla pro zajišťování externích  právních služeb“), nebo prostřednictvím primátorem 
hlavního města Prahy či ředitelem Magistrátu pověřených  zaměstnanců   hlavního   města   Prahy   zařazených   do  Magistrátu   
(dále jen „zaměstnanec“);

V působnosti odborů MHMP může dojít k předávání OÚ s MČ při spolupráci

Vzhledem k šíři dokumentů vznikajících při tomto úkolu nelze přesně určit, může jít o všechny skartační znaky dle Spisového řádu 
MHMP

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; IČ / DIČ; Rodné číslo; Číslo osobního dokladu; Scan osobního dokladu; Emailová adresa 
fyzické osoby; Telefonní číslo ; Poštovní adresa ; Bankovní účet fyzické osoby; Účty na sociálních sítích ; Účty v systémech a 
aplikacích zaměstnavatelů; Fotografie s jasně rozlišitelným obličejem; Video záznam s jasně rozlišitelným obličejem; Odkaz na 
osobní web; Číslo zbrojního pasu; CV, motivační dopis ; Rodný list (zaměstnanec, děti apod.); Řidičský průkaz; Certifikáty ; Diplomy 
o stupni vzdělání apod.; Konkurenční doložka; Čestná prohlášení (např. kvůli úvěru apod.); Potvrzení (např. neuplatňování slevy na 
děti apod.); Scan (např. uzavření manželství apod.); Karta pojišťovny zaměstnance (scan); Tituly; Pohlaví; Absolvované školy a 
vzdělání; Osobní stav (svobodný, vdaná, rozvedený, ovdovělý apod.); Ostatní web stránky s odkazy nebo informacemi na fyzickou 
osobu; Funkční zařazení; Nadřízená osoba; Odvětví, kde je osoba zaměstnána ; Oddělení, kde je osoba zaměstnána; Specifické 
znalosti (technické, jazykové, vedení lidí apod.); Vlastnictví majetku v dostupných DB (katastr apod.); Pojištění (Zdravotní, životní, 
domácnost, automobil, apod.); Smlouvy (o nájmu bytu, udělení plné moci, apod.); Členství v organizacích (sportovních, výzkumných 
apod.); Den vložení dat o fyzické osobě do souboru; Web cookies nebo IP adresa; VIN; SPZ; Pracovní zařazení; Rasový či etnický 
původ; Národnost; Údaje o odsouzení za trestný čin; Údaje o zdravotním fyzickém stavu; Údaje o zdravotním psychickém stavu; 
Digitální podpis (podpisový certifikát)

1 - Nevím

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

6 - Veřejný zájem nebo výkon veřejné moci

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Úřadům městských částí, jakékoliv kontrolní orgány, orgány činné v trestním řízení a věcně příslušná ministerstva, žadatelé o 
poskytnutí informace

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 15 z 66



ALL/SP027-PER - realizují  zadávání veřejných zakázek  podle zákona  č. 134/2016   Sb.,  o  zadávání veřejných zakázkách, ve  znění  
pozdějších  předpisů  (dále  jen  „zákon   o  veřejných  zakázkách“),   a v souladu s Pravidly pro zadávání veřejných zakázek v 
podmínkách hlavního města Prahy podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, schválenými jako příloha č. 1 k 
usnesení Rady hlavního města Prahy č. 2469 ze dne 11. 10. 2016 (dále jen „Pravidla pro zadávání veřejných zakázek“), či s Pravidly 
pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení - příspěvkových organizací zřízených hlavním městem Prahou, 
schválenými jako příloha č. 1 k usnesení Rady hlavního města Prahy č. 927 ze  dne  4. 6. 2013;

Zadávání veřejných zakázek

V/10

Jméno a příjmení; Emailová adresa fyzické osoby; Telefonní číslo ; Tituly; Funkční zařazení; Pracovní zařazení

FLUX; 4 - Gordic

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

6 - Veřejný zájem nebo výkon veřejné moci

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

veřejnost (profil zadavatele), ÚOHS, orgány činné v TŘ

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

ALL/SP028-PER - uzavírají  smlouvy v souladu s Pravidly  pro uzavírání  smluv  v podmínkách hlavního města Prahy, schválenými 
jako příloha č. 1 k usnesení Rady hlavního města Prahy č. 1274 ze dne 17. 8. 2010;

Zadávání veřejných zakázek

V/10

Jméno a příjmení; Emailová adresa fyzické osoby; Telefonní číslo ; Tituly; Funkční zařazení; Pracovní zařazení

FLUX; 4 - Gordic

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

6 - Veřejný zájem nebo výkon veřejné moci

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

veřejnost (profil zadavatele), ÚOHS, orgány činné v TŘ

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 16 z 66



ALL/SP029-PER - provádějí kontrolu plnění smluvních vztahů ve své působnosti;

Kontrola smluvních vztahů

A/5, V/5, S/5 - dle druhu smlouvy

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; IČ / DIČ; Rodné číslo; Emailová adresa fyzické osoby; Telefonní číslo ; Poštovní adresa ; 
Bankovní účet fyzické osoby; Tituly; Funkční zařazení; Vlastnictví majetku v dostupných DB (katastr apod.); Smlouvy (o nájmu bytu, 
udělení plné moci, apod.); Pracovní zařazení; Biometrické údaje za účelem jednoznačné identifikace fyzické osoby

FLUX; 4 - Gordic

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

6 - Veřejný zájem nebo výkon veřejné moci

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

žádné

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

ALL/SP030-PER - provádějí  evidenci  veřejných  zakázek   v kompetenci  ve  své působnosti  v elektronickém programu eTender 
(vyjma smluv týkajících se nemovitého majetku hlavního města Prahy, které jsou evidovány v informačním systému pro správu a 
evidenci nemovitého majetku hlavního města Prahy (SEM));

Evidence veřejných zakázek

V/10

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; IČ / DIČ; Rodné číslo; Emailová adresa fyzické osoby; Telefonní číslo ; Poštovní adresa ; 
Bankovní účet fyzické osoby; Certifikáty ; Diplomy o stupni vzdělání apod.; Tituly; Absolvované školy a vzdělání; Osobní stav 
(svobodný, vdaná, rozvedený, ovdovělý apod.); Ostatní web stránky s odkazy nebo informacemi na fyzickou osobu; Funkční 
zařazení; Odvětví, kde je osoba zaměstnána ; Oddělení, kde je osoba zaměstnána; Specifické znalosti (technické, jazykové, vedení 
lidí apod.); Pracovní zařazení; Biometrické údaje za účelem jednoznačné identifikace fyzické osoby; Digitální podpis (podpisový 
certifikát)

FLUX; 4 - Gordic; 7 - Gordion

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

6 - Veřejný zájem nebo výkon veřejné moci

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

ÚOHS, finanční úřad, veřejnost (registr smluv)

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 17 z 66



ALL/SP032-PER - provádějí evidenci  smluv a  dodatků ve své působnosti v centrální evidenci v informačním systému CES;

Zadávání veřejných zakázek

V/10

Jméno a příjmení; Emailová adresa fyzické osoby; Telefonní číslo ; Tituly; Funkční zařazení; Pracovní zařazení

FLUX; 4 - Gordic

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

6 - Veřejný zájem nebo výkon veřejné moci

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

veřejnost (profil zadavatele), ÚOHS, orgány činné v TŘ

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

ALL/SP033-PER - provádějí  evidenci  pohledávek ve  své  působnosti a  spolupracují  při jejich   koordinaci v informačním systému 
EPZ;

Kontrola smluvních vztahů

A/5, V/5, S/5 - dle druhu smlouvy

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; IČ / DIČ; Rodné číslo; Emailová adresa fyzické osoby; Telefonní číslo ; Poštovní adresa ; 
Bankovní účet fyzické osoby; Tituly; Funkční zařazení; Vlastnictví majetku v dostupných DB (katastr apod.); Smlouvy (o nájmu bytu, 
udělení plné moci, apod.); Pracovní zařazení; Biometrické údaje za účelem jednoznačné identifikace fyzické osoby

FLUX; 4 - Gordic

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

6 - Veřejný zájem nebo výkon veřejné moci

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

žádné

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 18 z 66



ALL/SP034-PER - zajišťují evidenci dokumentů v informačním systému spisové služby (informační systém SSL) a samostatně 
připravují a provádějí skartaci a archivaci veškeré dokumentace podle nařízení ředitele Magistrátu hlavního města Prahy č. 2/2017 
Spisový řád Magistrátu hlavního města Prahy, vydaného dne 30. prosince 2017, pod č. j. MHMP 2282276/2016;

Provádění archivačního řízení a výkon spisové služby

Podle druhu dokumentu je určena dle NŘ MHMP č. 2/2018 (spisový řád)

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; IČ / DIČ; Rodné číslo; Číslo osobního dokladu; Scan osobního dokladu; Emailová adresa 
fyzické osoby; Telefonní číslo ; Poštovní adresa ; Bankovní účet fyzické osoby; CV, motivační dopis ; Rodný list (zaměstnanec, děti 
apod.); Řidičský průkaz; Certifikáty ; Diplomy o stupni vzdělání apod.; Potvrzení (např. neuplatňování slevy na děti apod.); Scan 
(např. uzavření manželství apod.); Tituly; Absolvované školy a vzdělání; Osobní stav (svobodný, vdaná, rozvedený, ovdovělý apod.); 
Ostatní web stránky s odkazy nebo informacemi na fyzickou osobu; Funkční zařazení; Odvětví, kde je osoba zaměstnána ; Oddělení, 
kde je osoba zaměstnána; Specifické znalosti (technické, jazykové, vedení lidí apod.); Vlastnictví majetku v dostupných DB (katastr 
apod.); Pojištění (Zdravotní, životní, domácnost, automobil, apod.); Smlouvy (o nájmu bytu, udělení plné moci, apod.); Členství v 
organizacích (sportovních, výzkumných apod.); Web cookies nebo IP adresa; VIN; SPZ; Pracovní zařazení; Národnost; Členství v 
odborech; Údaje o odsouzení za trestný čin; Údaje o zdravotním fyzickém stavu; Údaje o zdravotním psychickém stavu

4 - Gordic

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Najatá skartační společnost (v případě objemné skartace)

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

ALL/SP035-PER - předkládají   odboru  personálnímu   Magistrátu  podklady   pro   vedení personální  agendy zaměstnanců;

předání podkladů pro vedení personální agendy

V/50 či S/50 (dle druhu dokumentu)

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Rodné číslo; Emailová adresa fyzické osoby; Telefonní číslo ; CV, motivační dopis ; 
Mzdový výměr; Diplomy o stupni vzdělání apod.; Potvrzení (např. neuplatňování slevy na děti apod.); Tituly; Funkční zařazení; 
Oddělení, kde je osoba zaměstnána; Pracovní zařazení; Biometrické údaje za účelem jednoznačné identifikace fyzické osoby

2 - Není zpracovatel

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

kontrolní orgány (úřad práce)

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 19 z 66



ALL/SP036-PER - spolupracují s odborem personálním Magistrátu při obsazování míst úředníků zařazených ve své působnosti a 
dodržují postup daný zejména zákonem č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o úřednících“), a nařízením ředitele Magistrátu hlavního města Prahy č. 
9/2014 k postupu při realizaci výběrových řízení na místa úředníků zařazených do Magistrátu hlavního města Prahy, vydaným dne 
26. května 2014, pod č. j. S-MHMP 688153/2014;

předání podkladů pro vedení personální agendy

V/50 či S/50 (dle druhu dokumentu)

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Rodné číslo; Emailová adresa fyzické osoby; Telefonní číslo ; CV, motivační dopis ; 
Mzdový výměr; Diplomy o stupni vzdělání apod.; Potvrzení (např. neuplatňování slevy na děti apod.); Tituly; Funkční zařazení; 
Oddělení, kde je osoba zaměstnána; Pracovní zařazení; Biometrické údaje za účelem jednoznačné identifikace fyzické osoby

2 - Není zpracovatel

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

kontrolní orgány (úřad práce)

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

ALL/SP037-PER - vedou  evidenci  pracovní  doby,  práce  přesčas,  pracovní  pohotovosti a  noční  práce  u jednotlivých 
zaměstnanců v souladu s právními předpisy a na žádost zaměstnance umožní mu nahlédnout do evidence jeho pracovní doby;

předání podkladů pro vedení personální agendy

V/50 či S/50 (dle druhu dokumentu)

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Rodné číslo; Emailová adresa fyzické osoby; Telefonní číslo ; CV, motivační dopis ; 
Mzdový výměr; Diplomy o stupni vzdělání apod.; Potvrzení (např. neuplatňování slevy na děti apod.); Tituly; Funkční zařazení; 
Oddělení, kde je osoba zaměstnána; Pracovní zařazení; Biometrické údaje za účelem jednoznačné identifikace fyzické osoby

2 - Není zpracovatel

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

kontrolní orgány (úřad práce)

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 20 z 66



ALL/SP038-PER - informují  zaměstnance o tom, do jaké kategorie práce byla zařazena pracovní činnost, kterou vykonávají podle 
vyhlášky č. 432/2003 Sb., kterou se stanoví podmínky pro  zařazování prací do kategorií, limitní hodnoty ukazatelů biologických 
expozičních testů, podmínky odběru biologického materiálu pro provádění biologických expozičních testů a náležitosti hlášení 
prací s azbestem a biologickými činiteli, ve znění pozdějších předpisů;

zařazení pracovní činnosti dle vyhlášky

V/5 či S/10 (dle druhu dokumentu)

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Zaměstnanecké smlouvy; Tituly; Funkční zařazení; Nadřízená osoba; Pracovní zařazení; 
Údaje o zdravotním fyzickém stavu

2 - Není zpracovatel

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

2 - Souhlas pro uvedený Účel

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

kontrolní orgány (ÚJB, MŽP, úřad práce)

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

ALL/SP039-PER - zajišťují, ve spolupráci s odborem personálním Magistrátu, plnění povinnostízaměstnavatele (hlavního města 
Prahy) podle zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, zejména v oblasti odebírání výrobků nebo 
služeb od zaměstnavatelů zaměstnávajících více než 50 % zaměstnanců, kteří jsou osobami se zdravotním postižením;

předání podkladů pro vedení personální agendy

V/50 či S/50 (dle druhu dokumentu)

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Rodné číslo; Emailová adresa fyzické osoby; Telefonní číslo ; CV, motivační dopis ; 
Mzdový výměr; Diplomy o stupni vzdělání apod.; Potvrzení (např. neuplatňování slevy na děti apod.); Tituly; Funkční zařazení; 
Oddělení, kde je osoba zaměstnána; Pracovní zařazení; Biometrické údaje za účelem jednoznačné identifikace fyzické osoby

2 - Není zpracovatel

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

kontrolní orgány (úřad práce)

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 21 z 66



ALL/SP041-PER - provádějí podle pokynů odboru informatiky  Magistrátu zpracovávání osobních údajů a plní další úkoly, vyplývající 
ze zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, evidují údaje o 
tomto nakládání a jeho oprávněnosti; ve své působnosti provádějí kontrolu zpracovávání osobních údajů podle nařízení ředitele 
Magistrátu hlavního města Prahy č. 3/2017 k ochraně osobních údajů v prostředí Magistrátu hlavního města Prahy, vydaného dne 
30. prosince 2016, pod č. j. MHMP 2284128/2016;

zpracování osobních údajů

individuální dle druhu dokumentu

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; IČ / DIČ; Rodné číslo; Číslo osobního dokladu; Scan osobního dokladu; Emailová adresa 
fyzické osoby; Telefonní číslo ; Poštovní adresa ; Bankovní účet fyzické osoby; Účty na sociálních sítích ; Účty v systémech a 
aplikacích zaměstnavatelů; Fotografie s jasně rozlišitelným obličejem; Video záznam s jasně rozlišitelným obličejem; Odkaz na 
osobní web; Číslo zbrojního pasu; CV, motivační dopis ; Rodný list (zaměstnanec, děti apod.); Zápočtový list; Řidičský průkaz; 
Zaměstnanecké smlouvy; Mzdový výměr; Certifikáty ; Diplomy o stupni vzdělání apod.; Hodnocení zaměstnance; Konkurenční 
doložka; Čestná prohlášení (např. kvůli úvěru apod.); Potvrzení (např. neuplatňování slevy na děti apod.); Scan (např. uzavření 
manželství apod.); Karta pojišťovny zaměstnance (scan); Tituly; Pohlaví; Absolvované školy a vzdělání; Osobní stav (svobodný, 
vdaná, rozvedený, ovdovělý apod.); Ostatní web stránky s odkazy nebo informacemi na fyzickou osobu; Funkční zařazení; 
Nadřízená osoba; Odvětví, kde je osoba zaměstnána ; Oddělení, kde je osoba zaměstnána; Specifické znalosti (technické, jazykové, 
vedení lidí apod.); Vlastnictví majetku v dostupných DB (katastr apod.); Pojištění (Zdravotní, životní, domácnost, automobil, apod.); 
Smlouvy (o nájmu bytu, udělení plné moci, apod.); Členství v organizacích (sportovních, výzkumných apod.); Den vložení dat o 
fyzické osobě do souboru; Web cookies nebo IP adresa; VIN; SPZ; Pracovní zařazení; Rasový či etnický původ; Národnost; Členství v 
odborech; Údaje o odsouzení za trestný čin; Údaje o zdravotním fyzickém stavu; Údaje o zdravotním psychickém stavu; Biometrické 
údaje za účelem jednoznačné identifikace fyzické osoby; Digitální podpis (podpisový certifikát); Adresa trvalého pobytu; Osobní 
číslo zaměstnance; ID Datové schránky; Datum a čas pobytu osoby v dané lokalitě.; Místo výkonu práce; Počet dnů dovolené; 
Odpracovaná doba; Podpis, podpisový vzor; Adresa pracoviště (budova, č. kanceláře); Mzdový list zaměstnance

2 - Není zpracovatel

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

kontrolní orgány, veřejnost (např. úřední deska)

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 22 z 66



ALL/SP045-PER - vyřizují, v rámci své působnosti, žádostio poskytnutíinformace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodnémpřístupu k informacím“);

Vyřizování žádostí o poskytnutí informace - svobodný přístup k informacím

V/5

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; IČ / DIČ; Rodné číslo; Číslo osobního dokladu; Emailová adresa fyzické osoby; Telefonní 
číslo ; Poštovní adresa ; Účty na sociálních sítích ; Odkaz na osobní web; Číslo zbrojního pasu; CV, motivační dopis ; Zaměstnanecké 
smlouvy; Diplomy o stupni vzdělání apod.; Hodnocení zaměstnance; Scan (např. uzavření manželství apod.); Tituly; Absolvované 
školy a vzdělání; Funkční zařazení; Odvětví, kde je osoba zaměstnána ; Oddělení, kde je osoba zaměstnána; Specifické znalosti 
(technické, jazykové, vedení lidí apod.); Vlastnictví majetku v dostupných DB (katastr apod.); Smlouvy (o nájmu bytu, udělení plné 
moci, apod.); SPZ; Pracovní zařazení; Digitální podpis (podpisový certifikát)

4 - Gordic; 6 - Marbes

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Příslušné odvolací a kontrolní orgány (v samostatné působnosti Ministerstvo vnitra), ÚOOÚ, soudy

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

ALL/SP046-PER - připravují,  v rámci  své působnosti, ve smyslu čl.  10 odst. 4 Nařízení  ředitele Magistrátu č. 6/2017, pro Radu 
rozhodnutí o odvoláních proti rozhodnutím příspěvkových organizací zřízených  hlavním městem Prahou o odmítnutí žádostí o 
poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím a o stížnostech na postup příspěvkových organizací 
zřízených hlavním městem Prahou při vyřizování žádostí o poskytnutíinformace podle zákona o svobodnémpřístupu k informacím;

Příprava rozhodnutí o odvoláních proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace či rozhodnutí o stížnosti na způsob 
vyířzení žádosti o poskytnutí informace pro RHMP

V/10

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; IČ / DIČ; Rodné číslo; Číslo osobního dokladu; Emailová adresa fyzické osoby; Telefonní 
číslo ; Poštovní adresa ; Účty na sociálních sítích ; Odkaz na osobní web; Číslo zbrojního pasu; CV, motivační dopis ; Zaměstnanecké 
smlouvy; Diplomy o stupni vzdělání apod.; Hodnocení zaměstnance; Scan (např. uzavření manželství apod.); Tituly; Absolvované 
školy a vzdělání; Funkční zařazení; Odvětví, kde je osoba zaměstnána ; Oddělení, kde je osoba zaměstnána; Specifické znalosti 
(technické, jazykové, vedení lidí apod.); Vlastnictví majetku v dostupných DB (katastr apod.); Smlouvy (o nájmu bytu, udělení plné 
moci, apod.); SPZ; Pracovní zařazení; Digitální podpis (podpisový certifikát)

FLUX; 4 - Gordic; 6 - Marbes

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Příslušné odvolací a kontrolní orgány (v samostatné působnosti Ministerstvo vnitra), ÚOOÚ, soudy

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 23 z 66



ALL/SP049-PER - opatřují si prostřednictvím odboru informatiky Magistrátu programové vybavení a výpočetní techniku 
(technologické nástroje v oblasti informatiky);

programové vybavení zaměstnanců

S/5, V5 či S/10 (dle druhu dokumentu)

Jméno a příjmení; Tituly; Pracovní zařazení; Biometrické údaje za účelem jednoznačné identifikace fyzické osoby

2 - Není zpracovatel

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

6 - Veřejný zájem nebo výkon veřejné moci

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

žádné

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

ALL/SP050-PER - zabezpečují  ve své působnosti agendy a činnosti, včetně posuzování vazeb těchto agend k úřadům městských 
částí, v návaznosti na zákon č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o základních 
registrech“), zákon č. 365/2000  Sb., o informačních systémech veřejné správy a o změně některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, obecně závaznou vyhlášku č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Statut hlavního města Prahy“), a další právní předpisy;

programové vybavení zaměstnanců

S/5, V5 či S/10 (dle druhu dokumentu)

Jméno a příjmení; Tituly; Pracovní zařazení; Biometrické údaje za účelem jednoznačné identifikace fyzické osoby

2 - Není zpracovatel

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

6 - Veřejný zájem nebo výkon veřejné moci

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

žádné

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 24 z 66



PER/SP010 - zpracovává  podklady   pro  plnění  povinného  podílu   zaměstnávání  osob  se zdravotním postižením;

Zpracování podkladů pro ohlášení o plnění povinného podilu zaměstnávání osob se zdravotním postižením

S/5

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Rodné číslo; Poštovní adresa ; Tituly; Údaje o zdravotním fyzickém stavu; Údaje o 
zdravotním psychickém stavu

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP010 - zpracovává  podklady   pro  plnění  povinného  podílu   zaměstnávání  osob  se zdravotním postižením;

Zpracování podkladů pro ohlášení o plnění povinného podilu zaměstnávání osob se zdravotním postižením

S/5

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Rodné číslo; Poštovní adresa ; Tituly; Údaje o zdravotním fyzickém stavu; Údaje o 
zdravotním psychickém stavu

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 25 z 66



PER/SP010 - zpracovává  podklady   pro  plnění  povinného  podílu   zaměstnávání  osob  se zdravotním postižením;

Zpracování podkladů pro ohlášení o plnění povinného podilu zaměstnávání osob se zdravotním postižením

S/5

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Rodné číslo; Poštovní adresa ; Tituly; Údaje o zdravotním fyzickém stavu; Údaje o 
zdravotním psychickém stavu

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP015 - realizuje výběrová řízení na pracovní místa úředníků a účastní se všech výběrových řízení na pozice úředníků;

Výběr úředníků do pracovního poměru k hl. m. Praze - MHMP na dobu neurčitou

S/10

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Číslo osobního dokladu; CV, motivační dopis ; Diplomy o stupni vzdělání apod.; Tituly; 
Údaje o odsouzení za trestný čin; Digitální podpis (podpisový certifikát); Adresa trvalého pobytu; ID Datové schránky; Podpis, 
podpisový vzor

2 - Není zpracovatel

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 26 z 66



PER/SP016 - spolupracuje  při   posuzování  osobnostních  a   kvalifikačních    předpokladů   uchazečů  o zaměstnání v Magistrátu;

výběr úředníků do pracovního poměru na dobu neurčitou výběrovými komisemi

S/10

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Číslo osobního dokladu; CV, motivační dopis ; Diplomy o stupni vzdělání apod.; Tituly; 
Údaje o odsouzení za trestný čin; Adresa trvalého pobytu

2 - Není zpracovatel

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP016 - spolupracuje  při   posuzování  osobnostních  a   kvalifikačních    předpokladů   uchazečů  o zaměstnání v Magistrátu;

výběr úředníků do pracovního poměru na dobu neurčitou výběrovými komisemi

S/10

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Číslo osobního dokladu; CV, motivační dopis ; Diplomy o stupni vzdělání apod.; Tituly; 
Údaje o odsouzení za trestný čin; Adresa trvalého pobytu

2 - Není zpracovatel

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 27 z 66



PER/SP017 - zodpovídá za archivaci spisových materiálů  vztahujících se k výběrovým řízením na pozice úředníků v Magistrátu;

Vedení spisů o výběrových řízeních po dobu archivační a skartační lhůty

S/10

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Emailová adresa fyzické osoby; Poštovní adresa 

2 - Není zpracovatel

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP078 - zajišťuje  bezplatné  odborné praxe  studentů středních vyšších odborných a  vysokých škol v Magistrátu a 
vyhodnocuje jejich výsledky;

Uzavření smluv o bezplatných praxí studentů SŠ, VOŠ a VŠ

S/5

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Emailová adresa fyzické osoby; Telefonní číslo ; Poštovní adresa ; Tituly; Funkční 
zařazení; Specifické znalosti (technické, jazykové, vedení lidí apod.)

1 - Nevím

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

3 - Splnění smlouvy nebo uzavřením smlouvy

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

druhá smluvní strana - škola, které je budoucí praktikant studentem (škola však OÚ svého studenta rovněž zpracovává)

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 28 z 66



PER/SP015a- realizuje výběrová řízení na pracovní místa úředníků a účastní se všech výběrových řízení na pozice úředníků;

Výběr úředníků do pracovního poměru k hl. městě Praze - MHMP na dobu neurčitou - komunikace s uchazeči

S/10

Emailová adresa fyzické osoby; Telefonní číslo ; Poštovní adresa 

2 - Není zpracovatel

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

3 - Splnění smlouvy nebo uzavřením smlouvy

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP015b - realizuje výběrová řízení na pracovní místa úředníků a účastní se všech výběrových řízení na pozice úředníků;

výběr úředníků do pracovního poměru k hl. m. Praze - MHMP na dobu určitou

S/10

Emailová adresa fyzické osoby; CV, motivační dopis 

2 - Není zpracovatel

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

3 - Splnění smlouvy nebo uzavřením smlouvy

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP015c - realizuje výběrová řízení na pracovní místa úředníků a účastní se všech výběrových řízení na pozice úředníků;

výběr úředníků implementujících strukturální fondy do pracovního poměru k hl. m. Praze - MHMP na dobu určitou

S/10

Jméno a příjmení; CV, motivační dopis ; Diplomy o stupni vzdělání apod.; Údaje o odsouzení za trestný čin

2 - Není zpracovatel

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 29 z 66



PER/SP016a - spolupracuje  při   posuzování  osobnostních  a   kvalifikačních    předpokladů   uchazečů  o zaměstnání v Magistrátu;

výběr úředníků do pracovního poměru na dobu neurčitou výběrovými komisemi - komunikace s uchazeči

S/10

Emailová adresa fyzické osoby; Telefonní číslo ; Poštovní adresa 

2 - Není zpracovatel

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

7 - Oprávněné zájmy správce či třetí strany

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP016a - spolupracuje  při   posuzování  osobnostních  a   kvalifikačních    předpokladů   uchazečů  o zaměstnání v Magistrátu;

výběr úředníků do pracovního poměru na dobu neurčitou výběrovými komisemi - komunikace s uchazeči

S/10

Emailová adresa fyzické osoby; Telefonní číslo ; Poštovní adresa 

2 - Není zpracovatel

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

7 - Oprávněné zájmy správce či třetí strany

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP016b - spolupracuje  při   posuzování  osobnostních  a   kvalifikačních    předpokladů   uchazečů  o zaměstnání v Magistrátu;

výběr úředníků do pracovního poměru na dobu určitou a výběr zaměstnanců (neúředníků na dobu neurčitou výběrovými komisemi

S/10

Emailová adresa fyzické osoby; CV, motivační dopis 

2 - Není zpracovatel

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

7 - Oprávněné zájmy správce či třetí strany

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 30 z 66



PER/SP002 - řeší  komplexně    pracovněprávní  vztahy  a  zajišťuje   zastupování  hlavního  města  Prahy v pracovněprávních věcech 
před soudy;

zastupování hlavního města Prahy v pracovněprávních věcech před soudy

V/10

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Poštovní adresa ; Bankovní účet fyzické osoby; Zaměstnanecké smlouvy; Mzdový výměr; 
Tituly; Funkční zařazení; Odvětví, kde je osoba zaměstnána ; Pracovní zařazení

2 - Není zpracovatel

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

3 - Splnění smlouvy nebo uzavřením smlouvy

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Externí právní subjekt - advokátní kancelář v případě zastoupení hl. m. Prahy advokátní kanceláří

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP002 - řeší  komplexně    pracovněprávní  vztahy  a  zajišťuje   zastupování  hlavního  města  Prahy v pracovněprávních věcech 
před soudy;

zastupování hlavního města Prahy v pracovněprávních věcech před soudy

V/10

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Poštovní adresa ; Bankovní účet fyzické osoby; Zaměstnanecké smlouvy; Mzdový výměr; 
Tituly; Funkční zařazení; Odvětví, kde je osoba zaměstnána ; Pracovní zařazení

2 - Není zpracovatel

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

3 - Splnění smlouvy nebo uzavřením smlouvy

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Externí právní subjekt - advokátní kancelář v případě zastoupení hl. m. Prahy advokátní kanceláří

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 31 z 66



PER/SP003 - spolupracuje s odborem kontrolních činností Magistrátu při poskytování součinnosti orgánům činným v trestním 
řízení a orgánům v řízení občanskoprávním;

spolupráce s příslušnými orgány činnými v trestním řízení a v občanskoprávním řízení

V/5

Jméno a příjmení

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

PER dodává informace pouze odboru OKC formou vnitřního sdělení

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP003 - spolupracuje s odborem kontrolních činností Magistrátu při poskytování součinnosti orgánům činným v trestním 
řízení a orgánům v řízení občanskoprávním;

spolupráce s příslušnými orgány činnými v trestním řízení a v občanskoprávním řízení

V/5

Jméno a příjmení

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

PER dodává informace pouze odboru OKC formou vnitřního sdělení

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 32 z 66



PER/SP004 - zabezpečuje  komplexně  činnosti související se vznikem,  změnou  a  skončením pracovního poměru zaměstnanců;

vznik pracovního poměru

V/50

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Rodné číslo; Emailová adresa fyzické osoby; Telefonní číslo ; Poštovní adresa ; CV, 
motivační dopis ; Zaměstnanecké smlouvy; Mzdový výměr; Diplomy o stupni vzdělání apod.; Čestná prohlášení (např. kvůli úvěru 
apod.); Tituly; Absolvované školy a vzdělání; Osobní stav (svobodný, vdaná, rozvedený, ovdovělý apod.); Funkční zařazení; 
Specifické znalosti (technické, jazykové, vedení lidí apod.); Pracovní zařazení; Údaje o odsouzení za trestný čin; Údaje o zdravotním 
fyzickém stavu

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP044 - prověřuje plnění stanovených podmínek pro poskytnutí platových náhrad a dalších nároků zaměstnanců při 
překážkách v práci a pro poskytnutípracovního volna bez náhrady platu;

podklad pro výpočet platů zaměstnanců

S/10

Jméno a příjmení; Poštovní adresa ; Potvrzení (např. neuplatňování slevy na děti apod.); Scan (např. uzavření manželství apod.)

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 33 z 66



PER/SP045 - provádí kontrolu dokladů nepřítomnosti zaměstnanců na pracovišti, příp. navrhuje příslušná opatření;

kontrola podkladů pro výpočet platů zaměstnanců - evidence docházky

S/10

Jméno a příjmení; Scan (např. uzavření manželství apod.)

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP046 - stanovuje délku  dovolené jednotlivým zaměstnancům podle odpracované doby a zajišťuje podkladovou, 
dokumentační a kontrolní činnost v oblasti nároků dovolené zaměstnanců;

stanovení správné délky dovolené

S/10

Jméno a příjmení; Osobní číslo zaměstnance; Počet dnů dovolené

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP047 - zakládá a udržuje v aktualizovaném stavu přehledy o čerpání dovolené;

zajištění zákonného čerpání dovolené v příslušném kalendářním roce

S/10

Jméno a příjmení; Osobní číslo zaměstnance; Počet dnů dovolené

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 34 z 66



PER/SP048 - zabezpečuje  a realizuje  výpočet započitatelné praxe  pro zařazení  zaměstnance do platového stupně příslušné třídy;

zařazení zaměstnance do platového stupně při vzniku a změně pracovního poměru

V/50

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Absolvované školy a vzdělání; Pracovní zařazení

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP049 - zabezpečuje  zpracování  personální  agendy  v personálním  informačním systému, včetně koordinace a realizace 
docházkového systému zaměstnanců;

zpracování nároků na stravenky

S/10

Jméno a příjmení; Odpracovaná doba

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

7 - Oprávněné zájmy správce či třetí strany

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 35 z 66



PER/SP055 - zajišťuje personální agendu uvolněných členů Zastupitelstva;

vznik a průběh mandátu člena ZHMP

S/5

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Rodné číslo; Emailová adresa fyzické osoby; Telefonní číslo ; Poštovní adresa ; Tituly; 
Osobní stav (svobodný, vdaná, rozvedený, ovdovělý apod.)

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP058 - provádí refundace náhrady mzdy neuvolněných členů Zastupitelstva a zajišťuje poskytování náhrady ušlého výdělku 
neuvolněným členům Zastupitelstva;

poskytnutí refundace mzdy nebo ušlého výdělku neuvolněných členů ZHMP

S/5

Jméno a příjmení; IČ / DIČ; Bankovní účet fyzické osoby

2 - Není zpracovatel

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 36 z 66



PER/SP055a - zajišťuje personální agendu uvolněných členů Zastupitelstva;

zánik mandátu člena ZHMP

S/5

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Emailová adresa fyzické osoby; Telefonní číslo ; Poštovní adresa ; Zápočtový list; 
Zaměstnanecké smlouvy; Počet dnů dovolené

2 - Není zpracovatel

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

7 - Oprávněné zájmy správce či třetí strany

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP004a - zabezpečuje  komplexně  činnosti související se vznikem,  změnou  a  skončením pracovního poměru zaměstnanců;

změna pracovního poměru

V/50

Jméno a příjmení; Poštovní adresa ; Pracovní zařazení

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP004b - zabezpečuje  komplexně  činnosti související se vznikem,  změnou  a  skončením pracovního poměru zaměstnanců;

skončení pracovního poměru

V/50

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Poštovní adresa ; Zápočtový list; Pracovní zařazení; Osobní číslo zaměstnance

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 37 z 66



PER/SP005a - zabezpečuje a realizuje plnění povinností zaměstnavatele;

zajištění realizace pracovnělékařských služeb u poskytovatele pracovnělékařských služeb pro zaměstnance hl. m. Prahy, zařazené 
do Magistrátu hlavního města Prahy (vstupní, periodické, mimořádné a výstupní lékařské prohlídky)

V/50

Jméno a příjmení; Poštovní adresa ; Tituly; Oddělení, kde je osoba zaměstnána; Pracovní zařazení

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Poskytovateli pracovnělékařských služeb - Městská poliklinika Praha

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP005b - zabezpečuje a realizuje plnění povinností zaměstnavatele;

šetření stížností v rámci antidiskriminačního týmu

S/5

Jméno a příjmení; Pracovní zařazení

2 - Není zpracovatel

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP005b - zabezpečuje a realizuje plnění povinností zaměstnavatele;

šetření stížností v rámci antidiskriminačního týmu

S/5

Jméno a příjmení; Pracovní zařazení

2 - Není zpracovatel

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 38 z 66



PER/SP005c - zabezpečuje a realizuje plnění povinností zaměstnavatele;

projednání s odborovými organizacemi

S/5, v případě neomluvených absencí S/10

Jméno a příjmení; Pracovní zařazení

2 - Není zpracovatel

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Odborovým organizacím působícím u hl. m. Prahy - Magistrátu hl. m. Prahy

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP005c - zabezpečuje a realizuje plnění povinností zaměstnavatele;

projednání s odborovými organizacemi

S/5, v případě neomluvených absencí S/10

Jméno a příjmení; Pracovní zařazení

2 - Není zpracovatel

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Odborovým organizacím působícím u hl. m. Prahy - Magistrátu hl. m. Prahy

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 39 z 66



PER/SP018 - zakládá  a  udržuje  v aktualizovaném  stavu databázi  osobních dat  zaměstnanců, zakládá  a udržuje v aktualizovaném 
stavu evidenci o pracovní neschopnosti zaměstnanců, včetně podpory při ošetřováníčlena rodiny;

Udržuje v aktualizovaném stavu evidenci o pracovní neschopnosti zaměstnanců, včetně podpory při ošetřování člena rodiny

S/10

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Rodné číslo; Poštovní adresa ; Bankovní účet fyzické osoby; Údaje o zdravotním 
fyzickém stavu; Adresa trvalého pobytu

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

případné kontrole ze strany PSSZ, pojišťovně při likvidaci škodní události - pracovní úraz

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP019 - prověřuje plnění stanovených podmínek pro poskytnutínemocenských dávek zaměstnancům,

Prověřuje, zda má zaměstnanec nárok na náhradu platu za dobu DPN či výplatu dávek nemocenského pojištění

S/10

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Rodné číslo; Poštovní adresa ; Bankovní účet fyzické osoby

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

případné kontrole ze strany PSSZ, pojišťovně při likvidaci škodní události - pracovní úraz

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 40 z 66



PER/SP020 - zabezpečuje a realizuje plnění povinnostízaměstnavatele v oblasti důchodového pojištění,

plnění povinností při provádění důchodového pojištění

ELDP - S/50
účetní záznamy - S/10

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Rodné číslo; Poštovní adresa ; Tituly

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Orgánům sociálního zabezpečení podle §3 odst. 3 zákona č. 582/1991 Sb., o organizaci a provádění sociálního zabezpečení

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP030 - komplexně zajišťuje ekonomické agendy na úseku platů;

vedení agendy daně z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti zaměstnanců

S10

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Rodné číslo; Poštovní adresa ; Rodný list (zaměstnanec, děti apod.); Potvrzení (např. 
neuplatňování slevy na děti apod.); Tituly

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Finanční úřad

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 41 z 66



PER/SP032 - provádí  práce   spojené  s  likvidací platů   zaměstnanců a   odměn   uvolněných  členů Zastupitelstva;

likvidace platů zaměstnanců a uvolněných členů Zastupitelstva

S/50 - mzdový list
S/10 - ostatní doklady

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Rodné číslo; Bankovní účet fyzické osoby; Rodný list (zaměstnanec, děti apod.); Mzdový 
výměr; Potvrzení (např. neuplatňování slevy na děti apod.); Tituly; Mzdový list zaměstnance

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

orgány sociálního zabezpečení, soudy, exekutoři, finanční úřady, inspektoráty práce, banky, zdravotní pojišťovny

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP033 - vede evidenční listy a mzdové listy zaměstnanců a uvolněných členů Zastupitelstva;

vedení mzdových listů je jednou z povinností zaměstnavatele podle zákona o daních z příjmů
vedení ELDP je povinností zaměstnavatele podle zákona o organizací a provádění sociálního zabezpečení

S/50

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Rodné číslo; Poštovní adresa ; Tituly; Mzdový list zaměstnance

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

na případné vyžádání soudu, ČSSZ, exekutora či dalších orgánů veřejné správy

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 42 z 66



PER/SP034 - vyhotovuje převodní příkazy  pro odvod daní, pojistného na sociální pojištění  a všeobecné zdravotní pojištění, 
důchodového spořenía dalších srážek z platu (exekuce, případně dalších pohledávek);

vyhotovení převodních příkazů pro odvod daní, pojistného na sociální pojištění a všeobecné zdravotní pojištění, srážek z platu ad.

účetní doklady S/10

Jméno a příjmení; Bankovní účet fyzické osoby

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

pouze pro interní potřeby mzdová účtárna - odbor účetnictví

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP035 - vyhotovuje potvrzení z oblasti platů, daní, pojistného na sociální a zdravotní pojištění;

Zpracovnání potvrzení na žádost zaměstnance, zdravotní pojiišťovny, orgánu sociálního zabezpečení, finančího úřadu, soudu ad.

S/10

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Rodné číslo; Poštovní adresa ; Bankovní účet fyzické osoby; Tituly; Mzdový list 
zaměstnance

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

zdravotní pojišťovana, soud, orgán soicálního zabezpečení, úřad práce, banka, zaměstnavatel druhého z manželů - na žádost 
zaměstnance

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 43 z 66



PER/SP037 - zajišťuje komplexně agendu v oblasti nemocenského pojištění;

Zajišťuje agendu v oblasti nemocenského pojištění, plnění povinností zaměstnavatelů přihlašovaných do registru pojištěnců podle 
§§ 95 - 98 zákona č. 187/2006 Sb. o nemocenském pojištění

S/10

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Rodné číslo; Poštovní adresa ; Bankovní účet fyzické osoby

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

případné kontrole ze strana PSSZ, pojišťovně při likvidaci škodní události - pracovní úraz

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP042 - komplexně zpracovává v rámci Magistrátu agendu dohod o pracích konaných mimo  pracovní poměr;

Zpracovává agendu dohod o pracích konancých mimo pracovní poměr

S/50

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Rodné číslo; Scan osobního dokladu; Emailová adresa fyzické osoby; Telefonní číslo ; 
Poštovní adresa ; Bankovní účet fyzické osoby; Rodný list (zaměstnanec, děti apod.); Potvrzení (např. neuplatňování slevy na děti 
apod.); Tituly; Osobní stav (svobodný, vdaná, rozvedený, ovdovělý apod.); Mzdový list zaměstnance

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

orgány sociálního zabezečení, zdravotní pojišťovny, finanční úřad, exsekutor, soud, úřad práce na základě požadavku

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 44 z 66



PER/SP030a - komplexně zajišťuje ekonomické agendy na úseku platů;

vedení agendy srážky z platu - exekuce, insolvence

S/10

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Rodné číslo; Poštovní adresa ; Bankovní účet fyzické osoby

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

PSSZ - pokud jsou zaměstnanci vypláceny nemocenské dávky

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP030b - komplexně zajišťuje ekonomické agendy na úseku platů;

vedení agendy srážek z platu - dohoda o srážkách

S/10

Jméno a příjmení; Datum a místo narození

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

není

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP030c - komplexně zajišťuje ekonomické agendy na úseku platů;

vede agendu srážek z platu - zasílání platu na účet

S/10

Jméno a příjmení; Bankovní účet fyzické osoby

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

není

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 45 z 66



PER/SP030d - komplexně zajišťuje ekonomické agendy na úseku platů;

zajišťuje komplexně agendu v oblasti zdravotního pojištění

S/10

Jméno a příjmení; Rodné číslo; Poštovní adresa 

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

zdravotním pojišťovnám

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP030e - komplexně zajišťuje ekonomické agendy na úseku platů;

Zpracování agendy příspěvku na penzijní připojištění

S/10

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Rodné číslo; Číslo osobního dokladu; Poštovní adresa ; Tituly

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

7 - Oprávněné zájmy správce či třetí strany

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

není, pouze v případě kontroly z finančního úřadu apod.

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP030f - komplexně zajišťuje ekonomické agendy na úseku platů;

Vedení záznamů pro účely sociálního zabezpečení

S/10

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Rodné číslo; Tituly

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

pro případnou kontrolu za strany PSSZ

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 46 z 66



PER/SP030g - tisk a archivace výplatních pásek a ostatních dokumentů obsahující osobní údaje

tisk a archivace výplatních pásek a ostatních dokumentů obsahující osobní údaje

S/10

Jméno a příjmení

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

výplatní pásky nejsou zpřístupěny třetím osobám
sestavy zaměstnanců pracující v rámci projektu - finančním manažerům projektu

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP030h - komplexně zajišťuje ekonomické agendy na úseku platů;

zajištění agendy platových výměrů (základní plat, příplatky, výjimečné zařazení do platové třídy)

S/10

Jméno a příjmení; Mzdový výměr; Tituly

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 47 z 66



PER/SP008 - vytváří a udržuje systém hodnocení zaměstnanců;

Tvorba a zachování kontinuity systému hodnocení zaměstnanců

V5 - Nařízení ředitele MHMP č. 2/2018 Spisový řád

Jméno a příjmení; Mzdový výměr; Hodnocení zaměstnance; Tituly; Funkční zařazení; Nadřízená osoba; Pracovní zařazení; Osobní 
číslo zaměstnance

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Není

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP008 - vytváří a udržuje systém hodnocení zaměstnanců;

Tvorba a zachování kontinuity systému hodnocení zaměstnanců

V5 - Nařízení ředitele MHMP č. 2/2018 Spisový řád

Jméno a příjmení; Mzdový výměr; Hodnocení zaměstnance; Tituly; Funkční zařazení; Nadřízená osoba; Pracovní zařazení; Osobní 
číslo zaměstnance

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Není

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 48 z 66



PER/SP065 - zajišťuje agendu související s akreditací vzdělávacích programů podle zákona o úřednících,

zajišťování agendy související s akreditací vzdělávacích programů podle zákona o úřednících; evidence lektorů akreditovaných 
vzdělávacích programů

V/5 - Nařízení ředitele MHMP č. 2/2018 Spisový řád

Jméno a příjmení; Diplomy o stupni vzdělání apod.; Tituly; Specifické znalosti (technické, jazykové, vedení lidí apod.); Podpis, 
podpisový vzor

2 - Není zpracovatel

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Ministerstvo vnitra České republiky

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP070 - připravuje a eviduje individuální plány vzdělávání (IPV) zaměstnanců;

Vytvoření IPV novým zaměstnancům.

V/5 - Nařízení ředitele MHMP č. 2/2018 Spisový řád

Jméno a příjmení; Tituly; Absolvované školy a vzdělání; Funkční zařazení; Oddělení, kde je osoba zaměstnána; Pracovní zařazení

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

není

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 49 z 66



PER/SP071 - zajišťuje   prohlubování  kvalifikace     úředníků   na   základě    plánů   vzdělávání   a  jejich vyhodnocovánípodle 
zákona o úřednících;

zajišťování    prohlubování  kvalifikace    úředníků   na   základě    plánů   vzdělávání   a  jejich vyhodnocování podle zákona o 
úřednících

V/5 - Nařízení ředitele MHMP č. 2/2018 Spisový řád

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Tituly

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Není

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP072 - zajišťuje  odbornou přípravu úředníků  pro vykonání zkoušky zvláštní odborné způsobilosti, vstupního vzdělávání, 
průběžného vzdělávání a vzdělávání vedoucích úředníků podle  zákona o úřednících, zajišťuje vstupní vzdělávání a částečně 
průběžné vzdělávání zaměstnanců městských částí zařazených do úřadů městských částí a podílí se na odborné přípravě pro 
vykonání zkoušky zvláštní odborné způsobilosti zaměstnanců městských částí zařazených do úřadů městských částí;

Zajišťuje vstupní vzdělávání zaměstnanců MHMP a průběžné interní vzdělávání MHMP (včetně mentoringu a koučinku)

V/5 - Nařízení ředitele MHMP č. 2/2018 Spisový řád

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Telefonní číslo ; Tituly; Oddělení, kde je osoba zaměstnána

FLUX; Rentel (e-lerning)

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

není

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 50 z 66



PER/SP073 - zodpovídá za  přihlášení úředníků k vykonání zkoušky  zvláštní odborné způsobilosti a vede evidenci přihlášených 
úředníků, vede evidenci přihlášených zaměstnanců; zodpovídá za hlášení změn a vede evidenci úředníků, kteří zkoušku zvláštní 
odborné způsobilosti vykonali;

Přihlašování úředníků ve věci vykonávání zkoušek zvláštní odborné způsobilosti a související agendy.

S/5

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; IČ / DIČ; Emailová adresa fyzické osoby; Poštovní adresa ; Tituly; Pohlaví; Funkční 
zařazení; Pracovní zařazení; Digitální podpis (podpisový certifikát)

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Institut pro veřejnou správu Praha

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP074 - vyjadřuje se k zařazování zaměstnanců do příslušných vzdělávacích aktivit s ohledem na jim stanovené 
pracovníčinnosti, včetně zahraničních stáží;

Zpracování žádostí zaměstnanců o zajištění a proplacení externích vzdělávacích akcí

S/10

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Emailová adresa fyzické osoby; Telefonní číslo ; Poštovní adresa ; Tituly; Pracovní 
zařazení

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

externí vzdělávací instituce

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 51 z 66



PER/SP076 - předkládá návrhy k  uzavírání dohod u zaměstnanců, kteří žádají o studium při  zaměstnání, k uzavírání dohod o 
zvyšováníkvalifikace a dohod o prohlubováníkvalifikace;

zpracování žádosti zaměstnanců o zvyšování nebo prohlubování kvalifikace; příprava a podpis kvalifikační dohody při zvyšování 
nebo prohlubování kvalifikace

V/5 - Nařízení ředitele MHMP č. 2/2018 Spisový řád

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Poštovní adresa ; Potvrzení (např. neuplatňování slevy na děti apod.); Tituly; 
Absolvované školy a vzdělání; Nadřízená osoba; Oddělení, kde je osoba zaměstnána; Pracovní zařazení

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

není

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP077 - vede evidenci zaměstnanců studujících při zaměstnání v rámci zvyšování kvalifikace;

vedení agendy zaměstnanců s uzavřenou kvalifikační dohodou; sledování průběhu a výsledků zvyšování kvalifikace; sledování 
ukončení zvyšování či prohlubování kvalifikace; sledování plnění závazků plynoucích z kvalifikační dohody

V5 - Nařízení ředitele MHMP č. 2/2018 Spisový řád

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Poštovní adresa ; Tituly; Absolvované školy a vzdělání; Nadřízená osoba; Pracovní 
zařazení

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

není

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 52 z 66



PER/SP080 - zajišťuje provoz učeben v objektech Magistrátu;

Vytváří seznam vytíženosti učeben a popis, kdy je jaká učebna obsazená a kým.

V/5

Jméno a příjmení; Tituly; Členství v organizacích (sportovních, výzkumných apod.)

2 - Není zpracovatel

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

7 - Oprávněné zájmy správce či třetí strany

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

není

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP073a - zodpovídá za  přihlášení úředníků k vykonání zkoušky  zvláštní odborné způsobilosti a vede evidenci přihlášených 
úředníků, vede evidenci přihlášených zaměstnanců; zodpovídá za hlášení změn a vede evidenci úředníků, kteří zkoušku zvláštní 
odborné způsobilosti vykonali;

Vedení evidence úředníků, kteří vykonali zkoušku zvláštní odborné způsobilosti (ZOZ)

S/5

Jméno a příjmení; Datum a místo narození

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Ministerstvo vnitra ČR, Institut pro veřejnou správu Praha

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 53 z 66



PER/SP070a - připravuje a eviduje individuální plány vzdělávání (IPV) zaměstnanců;

Evidence IPV stávajících zaměstnanců

V/5 - Nařízení ředitele MHMP č. 2/2018 Spisový řád

Jméno a příjmení; Tituly

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

není

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP072a - zajišťuje  odbornou přípravu úředníků  pro vykonání zkoušky zvláštní odborné způsobilosti, vstupního vzdělávání, 
průběžného vzdělávání a vzdělávání vedoucích úředníků podle  zákona o úřednících, zajišťuje vstupní vzdělávání a částečně 
průběžné vzdělávání zaměstnanců městských částí zařazených do úřadů městských částí a podílí se na odborné přípravě pro 
vykonání zkoušky zvláštní odborné způsobilosti zaměstnanců městských částí zařazených do úřadů městských částí;

Vstupní školení pro zaměstnance úřadů MČ, průběžné vzdělávání zaměstnanců úřadů MČ, odborná příprava pro vykonání zkoušky 
zvláštní odborné způsobilosti zaměstnanců úřadů MČ.

V/5 - Nařízení ředitele MHMP č. 2/2018 Spisový řád

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Tituly

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Není.

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 54 z 66



PER/SP072b - zajišťuje  odbornou přípravu úředníků  pro vykonání zkoušky zvláštní odborné způsobilosti, vstupního vzdělávání, 
průběžného vzdělávání a vzdělávání vedoucích úředníků podle  zákona o úřednících, zajišťuje vstupní vzdělávání a částečně 
průběžné vzdělávání zaměstnanců městských částí zařazených do úřadů městských částí a podílí se na odborné přípravě pro 
vykonání zkoušky zvláštní odborné způsobilosti zaměstnanců městských částí zařazených do úřadů městských částí;

Vzdělávání vedoucích úředníků - prostřednictvím externích vzdělávacích akcí

V/5 - Nařízení ředitele MHMP č. 2/2018 Spisový řád

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Emailová adresa fyzické osoby; Tituly

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

externí vzdělávací instituce, kam jdou vedoucí na školení

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP072c - zajišťuje  odbornou přípravu úředníků  pro vykonání zkoušky zvláštní odborné způsobilosti, vstupního vzdělávání, 
průběžného vzdělávání a vzdělávání vedoucích úředníků podle  zákona o úřednících, zajišťuje vstupní vzdělávání a částečně 
průběžné vzdělávání zaměstnanců městských částí zařazených do úřadů městských částí a podílí se na odborné přípravě pro 
vykonání zkoušky zvláštní odborné způsobilosti zaměstnanců městských částí zařazených do úřadů městských částí;

Vzdělávání vedoucích úředníků - prostřednictvím e-learningu

V5 - Nařízení ředitele MHMP č. 2/2018 Spisový řád

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Tituly

5 - Rentel; FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 55 z 66



PER/SP072d - zajišťuje  odbornou přípravu úředníků  pro vykonání zkoušky zvláštní odborné způsobilosti, vstupního vzdělávání, 
průběžného vzdělávání a vzdělávání vedoucích úředníků podle  zákona o úřednících, zajišťuje vstupní vzdělávání a částečně 
průběžné vzdělávání zaměstnanců městských částí zařazených do úřadů městských částí a podílí se na odborné přípravě pro 
vykonání zkoušky zvláštní odborné způsobilosti zaměstnanců městských částí zařazených do úřadů městských částí;

Zajišťuje průběžné interní vzdělávání zaměstnanců MHMP - prostřednictvím e-learningu.

VS - Nařízení ředitele MHMP č. 2/2018, Spisový řád

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Tituly

5 - Rentel; FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP077a - vede evidenci zaměstnanců studujících při zaměstnání v rámci zvyšování kvalifikace;

Sledování plnění závazků plynoucích z kvalifikační dohody při nesplnění podmínek této dohody; příprava smlouvy o splátkovém 
kalendáři, případně zabezpečení jednorázové platby.

V/5 - Nařízení ředitele MHMP č. 2/2018 Spisový řád

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Poštovní adresa ; Bankovní účet fyzické osoby; Účty v systémech a aplikacích 
zaměstnavatelů; Tituly; Osobní číslo zaměstnance

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

není

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 56 z 66



PER/SP050 - vyrábí identifikační  karty zaměstnanců, zakládá  je do personálního informačního systému a udržuje   v   
aktualizovaném    stavu   evidenci    vydaných,    vyměněných    a navrácených identifikačních karet zaměstnanců;

Zajištění indentifikačních karet pro zaměstnance MHMP, které slouží např. ke  vstupu do objektů , evidence docházky a další

Po dobu pracovního poměru - po jeho ukončení je karta fyzicky zlikvidována.

Jméno a příjmení; Tituly; Oddělení, kde je osoba zaměstnána; Pracovní zařazení; Osobní číslo zaměstnance

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

7 - Oprávněné zájmy správce či třetí strany

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

MHMP nikomu, zaměstnanec jakýmkoliv třetím osobám k účelům jeho identifikace.

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP053 - zajišťuje,  ve spolupráci s odborem informatiky  Magistrátu, přístupová práva pro uživatele jednotlivých modulů 
personálního informačního systému (tzv. tenkých klientů): Elektronická výplatnípáska, Výčetka - docházka zaměstnance, 
Docházka - docházka odboru, Personalistika - vzdělávání a Budovy - kontakty zaměstnanců;

Zpracování přístupovách práv modulu personálního informačního systému, EVP, Docházka, Výčetka, Budovy - kontakty , Stravenky

S/5

Jméno a příjmení; Tituly; Osobní číslo zaměstnance

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

7 - Oprávněné zájmy správce či třetí strany

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 57 z 66



PER/SP060 - zajišťuje příjem a zpracování žádosti zaměstnanců o poskytnutí příspěvku z osobního konta fondu zaměstnavatele 
včetně příjmu a zpracování faktur, provádí jejich formální kontrolu a prověřuje plnění stanovených podmínek pro poskytnutí 
jednotlivých příspěvků, eviduje faktury v ekonomickém informačním systému a ve spolupráci s odborem rozpočtu Magistrátu a 
odborem účetnictví Magistrátu zajišťuje jejich proplácení ve stanoveném termínu: sleduje čerpání a dodržování limitu osobního 
konta jednotlivými zaměstnanci;

 Příjem a zpracování žádosti zaměstnanců o poskytnutí příspěvku z osobního konta fondu zaměstnavatele včetně příjmu a 
zpracování faktur

příloha č. 50 - Žádost o poskytnutí příspěvku z osobního konta fondu zaměstnavatele - S /10 
Faktura dodavatele a tisková podoba zaúčtování v programu GINIS-  S/10

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; IČ / DIČ; Emailová adresa fyzické osoby; Telefonní číslo ; Poštovní adresa ; Bankovní účet 
fyzické osoby; Tituly; Osobní číslo zaměstnance

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

7 - Oprávněné zájmy správce či třetí strany

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Faktura dodavatelům - zpřístupňuje ale sám zaměstnanec tím, že vzor faktury zašle  dodavateli a sám vyplní své nacionále ve 
vzorové faktuře

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP061 - zajišťuje   a  organizuje  akce  hrazené  pro  všechny  zaměstnance  podle   nařízení  ředitele Magistrátu hlavního města 
Prahy č. 3/2016 Zásady pro používání prostředků fondu zaměstnavatele, vydaného dne 25. ledna 2016 pod č. j. MHMP 77574 
/2016, ve znění nařízení ředitele Magistrátu hlavního města Prahy č. 5/2017, včetně jejich úhrady dodavatelům, zjišťuje nárok 
zaměstnanců na peněžní dary při pracovních a životních jubileí podle tohoto nařízení a ve spolupráci s odbory Magistrátu zajišťuje 
zaměstnancům do nich zařazených výplatu těchto peněžních darů, včetně odvodů na sociálnía zdravotní pojištění v souladu s 
právními předpisy;

Dar při narození dítěte zaměstnanci MHMP

Žádost o peněžní dar při narození dítěte č. 59  - S/10
Poukaz v tiskové podobě vytvořený v GINISU - S/10

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Rodný list (zaměstnanec, děti apod.); Tituly; Oddělení, kde je osoba zaměstnána; 
Osobní číslo zaměstnance

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

7 - Oprávněné zájmy správce či třetí strany

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 58 z 66



PER/SP062 - zajišťuje  příjem  a  zpracování  žádosti zaměstnanců  o  penzijní  připojištění podle právních předpisů, sleduje maximá 
lní výši vyplacených příspěvků na penzijní připojištění, vede kontrolní evidenci a uchovává žádosti zaměstnanců po celou dobu 
trvání pracovního poměru, event. po celou dobu, po kterou je penzijní připojištění poskytováno;

Zajištění a zpracování žádosti o poskytnutí příspěvku na penzijní připojištění se státním příspěvkem.

č. 52 žádost o poskytnutí příspěvku...S /10
 č. 53 žádost o zrušení navýšení příspěvku na PP z os. konta -  S/10
 č.51 žádost o poskyt.př. z os.konta na PP - S/10
Smlouva s penzijní společností - S/10

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Tituly; Osobní číslo zaměstnance

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Subjektu, u kterého má zaměstnanec uzavřeno penzijní připojištění - údaje o jeho zaměstnavateli a výši příspěvku zaměstnavatele

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP062 - zajišťuje  příjem  a  zpracování  žádosti zaměstnanců  o  penzijní  připojištění podle právních předpisů, sleduje maximá 
lní výši vyplacených příspěvků na penzijní připojištění, vede kontrolní evidenci a uchovává žádosti zaměstnanců po celou dobu 
trvání pracovního poměru, event. po celou dobu, po kterou je penzijní připojištění poskytováno;

Zajištění a zpracování žádosti o poskytnutí příspěvku na penzijní připojištění se státním příspěvkem.

č. 52 žádost o poskytnutí příspěvku...S /10
 č. 53 žádost o zrušení navýšení příspěvku na PP z os. konta -  S/10
 č.51 žádost o poskyt.př. z os.konta na PP - S/10
Smlouva s penzijní společností - S/10

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Tituly; Osobní číslo zaměstnance

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

Subjektu, u kterého má zaměstnanec uzavřeno penzijní připojištění - údaje o jeho zaměstnavateli a výši příspěvku zaměstnavatele

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 59 z 66



PER/SP050a - vyrábí identifikační  karty zaměstnanců, zakládá  je do personálního informačního systému a udržuje   v   
aktualizovaném    stavu   evidenci    vydaných,    vyměněných    a navrácených identifikačních karet zaměstnanců;

Zajištění indentifikačních karet pro zaměstnance MHMP, které slouží např. ke  vstupu do objektů , evidence docházky a další - 
pořízení fotografie

Po dobu pracovního poměru - karta je fyzicky zlikvidována, pořízená fotografie odstraněna z databáze fotografií

Fotografie s jasně rozlišitelným obličejem

2 - Není zpracovatel

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

2 - Souhlas pro uvedený Účel

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

MHMP nikomu

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP061a - zajišťuje   a  organizuje  akce  hrazené  pro  všechny  zaměstnance  podle   nařízení  ředitele Magistrátu hlavního 
města Prahy č. 3/2016 Zásady pro používání prostředků fondu zaměstnavatele, vydaného dne 25. ledna 2016 pod č. j. MHMP 
77574 /2016, ve znění nařízení ředitele Magistrátu hlavního města Prahy č. 5/2017, včetně jejich úhrady dodavatelům, zjišťuje 
nárok zaměstnanců na peněžní dary při pracovních a životních jubileí podle tohoto nařízení a ve spolupráci s odbory Magistrátu 
zajišťuje zaměstnancům do nich zařazených výplatu těchto peněžních darů, včetně odvodů na sociálnía zdravotní pojištění v 
souladu s právními předpisy;

Zajištění očkování zaměstnancům MHMP proti chřipce

Faktura dodavatele a tisková podoba zaúčtování v programu GINIS 10 let, seznam osob, kteří se podrobily očkování - S/10

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Osobní číslo zaměstnance

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

7 - Oprávněné zájmy správce či třetí strany

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

poskytovatel pracovnělékařských služeb

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 60 z 66



PER/SP061b - zajišťuje   a  organizuje  akce  hrazené  pro  všechny  zaměstnance  podle   nařízení  ředitele Magistrátu hlavního 
města Prahy č. 3/2016 Zásady pro používání prostředků fondu zaměstnavatele, vydaného dne 25. ledna 2016 pod č. j. MHMP 
77574 /2016, ve znění nařízení ředitele Magistrátu hlavního města Prahy č. 5/2017, včetně jejich úhrady dodavatelům, zjišťuje 
nárok zaměstnanců na peněžní dary při pracovních a životních jubileí podle tohoto nařízení a ve spolupráci s odbory Magistrátu 
zajišťuje zaměstnancům do nich zařazených výplatu těchto peněžních darů, včetně odvodů na sociálnía zdravotní pojištění v 
souladu s právními předpisy;

Zajištění peněžních darů při životních a pracovních výročích zaměstnanců MHMP

Poukaz v tiskové podobě vytvořený v GINISU -  S/10

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Tituly; Osobní číslo zaměstnance

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

7 - Oprávněné zájmy správce či třetí strany

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP061c - zajišťuje   a  organizuje  akce  hrazené  pro  všechny  zaměstnance  podle   nařízení  ředitele Magistrátu hlavního 
města Prahy č. 3/2016 Zásady pro používání prostředků fondu zaměstnavatele, vydaného dne 25. ledna 2016 pod č. j. MHMP 
77574 /2016, ve znění nařízení ředitele Magistrátu hlavního města Prahy č. 5/2017, včetně jejich úhrady dodavatelům, zjišťuje 
nárok zaměstnanců na peněžní dary při pracovních a životních jubileí podle tohoto nařízení a ve spolupráci s odbory Magistrátu 
zajišťuje zaměstnancům do nich zařazených výplatu těchto peněžních darů, včetně odvodů na sociálnía zdravotní pojištění v 
souladu s právními předpisy;

Zajištění kulturně vzdělávacích  akcí pro děti zaměstnanců MHMP - přihlašování dětí a objednání  a hrazení akce

S/10

Jméno a příjmení; Telefonní číslo ; Tituly

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

7 - Oprávněné zájmy správce či třetí strany

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

dodavateli, který zajišťuje  kulturně vzdělávací  akci - pouze jmenný seznam dětí

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 61 z 66



PER/SP061e - zajišťuje   a  organizuje  akce  hrazené  pro  všechny  zaměstnance  podle   nařízení  ředitele Magistrátu hlavního 
města Prahy č. 3/2016 Zásady pro používání prostředků fondu zaměstnavatele, vydaného dne 25. ledna 2016 pod č. j. MHMP 
77574 /2016, ve znění nařízení ředitele Magistrátu hlavního města Prahy č. 5/2017, včetně jejich úhrady dodavatelům, zjišťuje 
nárok zaměstnanců na peněžní dary při pracovních a životních jubileí podle tohoto nařízení a ve spolupráci s odbory Magistrátu 
zajišťuje zaměstnancům do nich zařazených výplatu těchto peněžních darů, včetně odvodů na sociálnía zdravotní pojištění v 
souladu s právními předpisy;

Zajištění kulturně vzdělávacích  akcí pro děti zaměstnanců MHMP - pořizování fotografií

S/10

Fotografie s jasně rozlišitelným obličejem

2 - Není zpracovatel

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

2 - Souhlas pro uvedený Účel

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

v propagačních materiálech MHMP, intranet

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP021 - zabezpečuje komplexně  činnosti na úseku přesčasové práce zaměstnanců, včetně komplexní rozborové a kontrolní 
činnosti na tomto úseku;

vypořádání, evidence a vyhodnocení přesčasové práce a pracovní pohotovosti zaměstnanců MHMP

S/5

Jméno a příjmení; Poštovní adresa ; Tituly; Osobní číslo zaměstnance

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 62 z 66



PER/SP022 - vyjadřuje se k návrhům na výjimečné zařazení zaměstnanců do platových tříd ,

Výjimečné zařazování zaměstnance do platové třídy

S/10

Jméno a příjmení

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP023 - udržuje  v aktualizovaném  stavu  organizační  strukturu  systemizovaných  pracovních míst Magistrátu, včetně 
historického vývoje;

evidence a editace organizační struktury MHMP

A/5

Jméno a příjmení; Tituly; Funkční zařazení; Nadřízená osoba; Oddělení, kde je osoba zaměstnána; Pracovní zařazení

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 63 z 66



PER/SP024 - provádí,  na  základě  rozhodnutí  ředitele  Magistrátu  a  ve  spolupráci s věcně příslušnými zástupci ředitele 
Magistrátu a řediteli odborů Magistrátu, změny v organizační struktuře systemizovaných pracovních míst Magistrátu;

evidence a editace organizační struktury MHMP

A/5

Jméno a příjmení; Tituly; Funkční zařazení; Nadřízená osoba; Oddělení, kde je osoba zaměstnána; Pracovní zařazení

FLUX

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP025 - udržuje databanku popisů pracovních činností v rámci Magistrátu;

udržování aktuální databáze popisů pracovní činnosti

V/50

Jméno a příjmení; Tituly; Funkční zařazení; Oddělení, kde je osoba zaměstnána; Pracovní zařazení

1 - Nevím

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 64 z 66



PER/SP029 - zakládá a udržuje v aktualizovaném stavu databázi záznamů o pohybech zaměstnanců v rámci schválené organizační 
struktury Magistrátu;

evidence a informování o pohybu zaměstnaců v rámci organizační strukruty MHMP a případných dalších relevantních změnách 
(změna příjmení, tituly)

S/5

Jméno a příjmení; Datum a místo narození; Tituly; Funkční zařazení; Oddělení, kde je osoba zaměstnána; Pracovní zařazení

2 - Není zpracovatel

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

PER/SP041 - předkládá řediteli Magistrátu návrhy na odměny při příležitosti životních výročí zaměstnanců a návrhy na odměny za 
poskytnutí osobní pomoci zaměstnanců v mimořádných případech při předcházení požárům nebo živelným událostem jejich 
likvidaci nebo odstranění jejich následků, při ohrožení zdraví nebo života;

návrh odměny při prvním skončení pracovního poměru a odchodu do důchodu a odměny za poskytnutí osobní pomoci 
zaměstnanců v mimořádných případech

S/10

Jméno a příjmení; Osobní číslo zaměstnance

1 - Nevím

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Stránka 65 z 66



PER/SP030i - komplexně zajišťuje ekonomické agendy na úseku platů;

zpracování mimořádných odměn zaměstnanců MHMP

S/10

Jméno a příjmení; Pracovní zařazení; Osobní číslo zaměstnance

1 - Nevím

Název úkonu/agendy:

Účel zpracování:

Rozsah zpracování osobních údajů (výčet zpracovávaných OÚ)

Zpracovatelé:

Doba zpracování osobních údajů, skartační/archivační znak:

4 - Splnění právní povinnosti

Stanovený právní titul pro zpracování osobních údajů:

Příjemci osobních údajů:

ne

Dochází k předávání zpracovávaných osobních údajů mimo státy EU: NE

Doba zpracování osobních údajů je vedena v souladu se Spisovým řádem Magistrátu hlavního města Prahy.
Skartační znak („A“, „S“ nebo „V“) vyjadřuje, jak má být po uplynutí skartačních lhůt s dokumenty a se spisy (razítky) 
naloženo, přičemž platí, že:
- znak „A“ označuje dokumenty a spisy trvalé dokumentární, historické nebo kulturní hodnoty,
- znak „S“ označuje dokumenty a spisy, které nemají trvalou hodnotu a po uplynutí skartační lhůty mohou být 
skartovány, tj. zničeny, avšak teprve poté, co Archiv hlavního města Prahy vydá příslušné skartační povolení;
- znak „V“ označuje dokumenty a spisy, u nichž nelze v době vzniku určit, zda mají trvalou hodnotu, po uplynutí 
skartační lhůty je správce příruční spisovny posoudí a navrhne k výběru za archiválie nebo ke zničení.

Stránka 66 z 66


